
 

 

 
 

  
 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 
 

Bando di evidenza pubblica per soli titoli per l’attivazione di un tirocinio formativo e di orientamento da 
svolgersi presso il CNR-ISPA, sede di Bari – Bando ISPA-01/2024 TIRFOR – prot. 141167 del 29.04.2024 

 
 

- Visto l’art. 6 del regolamento regionale n. 3 del 10/03/2014 di attuazione della L.R. n. 23 
del 05/08/2013, “Norme in materia di percorsi formativi diretti all’orientamento e 
all’inserimento nel mercato del lavoro”; 

- Vista la legge regionale n. 26 del 10 novembre 2023 “Nuova disciplina in materia di tirocini 
extracurriculari” pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 101 suppl. del 
13.11.2023 

- Visto il Bando di evidenza pubblica ISPA 01/2024 TIRFOR -  Prot. n. 141167 del 
29.04.2024 per l’attivazione di un tirocinio formativo;  

- Visto il provvedimento Prot. 169031 del 21.05.2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del bando suddetto; 

- Visto il verbale della Commissione esaminatrice relativo alla valutazione dei titoli del 
22.05.2024; 

- Preso atto della regolarità delle procedure di selezione 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 
 
E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati ammessi alla selezione di cui al 
bando di evidenza pubblica suddetto. 
 
 
Cognome                    Nome                            Punteggio 
 
TARRICONE  NICOLA                      16/23 
  
 
 
Il candidato nominato vincitore è il Dott. Nicola Tarricone. 
 
 
 

Il Direttore f.f. 
 

Dott. Antonio Moretti 
 


		2024-05-31T07:10:53+0200
	Antonio Moretti




